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Jutro - 25.01.2013r. strajkują kolejarze. Koleje Śląskie szykują zastępczą komunikację
autobusową i dodatkowe wagony w pociągach kursujących do godziny 7.00.

Jeśli informacje związków zawodowych się potwierdzą to jutro od 7.00 do 9.00 na semaforach zapalone zostaną
czerwone światła, co uniemożliwi wjechanie pociągów śląskiego przewoźnika na tory. Akcja protestacyjna
uniemożliwi realizację 98 połączeń Kolei Śląskich.

– Od momentu otrzymania sygnałów o akcji strajkowej, rozpoczęliśmy przygotowania mające
zminimalizować jej wpływ na naszych pasażerów. Niestety, do chwili obecnej (tj. godz. 14.30) nie
otrzymaliśmy od spółek z Grupy PKP SA dokładnych informacji pozwalających na optymalne
zaplanowanie naszych działań – mówi Maciej Zaremba, rzecznik Kolei Śląskich.– Spodziewamy się, że
otrzymamy je dopiero w godzinach popołudniowych, dlatego zaprojektowaliśmy kilka scenariuszy
rozwoju sytuacji i pod nie planujemy dalsze działania. Przygotowujemy się na najgorsze, czyli zupełne
zaprzestanie ruchu kolejowego od 7.00 do 9.00 – dodaje.

Koleje Śląskie zaoferują swoim pasażerom zastępczą komunikację autobusową. Oprócz pełnego zastąpienia
planowanych relacji, przygotowane są też połączenia łączone kolejowo-autobusowe, w sytuacji, gdy przed godziną
7.00 pociąg zostanie zatrzymany na dworcu bez możliwości kontynuowania dalszej jazdy. Przepisy prawa zabraniają
spółką Grupy PKP zatrzymania pociągu pomiędzy stacjami.

– Dodatkowo pociągi, które będą kursowały od 5.00 do 7.00 będą miały więcej wagonów niż zazwyczaj, aby
rozładować tłok wynikający z faktu, że część podróżnych wyruszy do pracy czy szkoły wcześniej – mówi
Maciej Zaremba. – Na wszelki wypadek zwiększona zostanie także liczba naszych pracowników
obsługujących pociągi i liczba pogotowia trakcyjnego – dodaje. Szczegółowe informacje na ten temat można
znaleźć TUTAJ.

Dodatkowo wydłużone zostaną godziny pracy punktu informacji pasażerskiej na najpopularniejszym śląskim
dworcu, czyli dworcu w Katowicach (w piątek będzie pracował od 5.00) a przez 24 godziny będzie dostępna
informacja telefoniczna (infolinia 32 428 88 88, kom. 727 030 030, 727 030 303. Rano informacje o zmianach
przekazywane będą także osobiście przez informatorów.
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http://kolejeslaskie.com/upload/1359056701strajk_25_I_%281%29.pdf
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